- LUIS, de Granada** continuation
- [Works. Extracts. English.] A spiritual doctrine. *Louan* : Laurence Kellam, 1599. 8°. Tr. by R. Gibbons. STC 16922. Yk. L1892
- [Works. Extracts. Latin.] Flores R. P. F. Lodoici Granatensis, ex omnibus eius opusculis spiritualibus summa fide excerpti ... Collectore et interprete Michaele ab Isselt. *Coloniae* : apud Geruinum Calenium, & haeredes Ioannis Quentelij, 1588. 396p. : 12°. Adams G976. Pet. Rip. Sal. Yk. L1893
- [Works. Extracts. Latin.] Flores r.p.f. Lodoici Granatensis, ex omnibus eius opusculis spiritualibus summa fide excerpti ... Collectore et interprete Michaele ab Isselt. *Coloniae* : apud Arnoldum Quentelium, 1610. 16°. Ely. L1894
- Aggiuntioni al memoriale della vita Christiana. See: **Luis, de Granada**. [Memorial de la vida cristiana. Italian.] 1579.
- Catechismus. See: **Luis, de Granada**. [Introducción del símbolo de la fe. Latin.] 1602.
- Collectanea moralis philosophiae, in tres tomos distributa: quorum primus selectissimas sententias ex omnibus Senecae operibus, secundus ex moralibus opusculis Plutarchi, tertius ... dicta memorabilia complectitur. *Parisiis* : apud Guiljelmum Chaudiere, 1582. 3 pts : 8°. Rip. L1895
- Conciones de praecipuis sanctorum festis, a festo ... Mariae Magdalenaee, vsque ad finem anni. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1580. 542p. : 8°. Adams G949. Yk. L1896
- Conciones de praecipuis sanctorum festis, a festo ... Mariae Magdalenaee, vsque ad finem anni. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1584. 542p. : 8°. Yk. L1897
- Conciones de praecipuis sanctorum festis, a festo beatissimae Mariae Magdalenaee, vsque ad finem anni. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1588. 8°. Adams G952? (pt of?). Linc. L1898
- Conciones de praecipuis sanctorum festis, a festo beatissimae Mariae Magdalenaee, vsque ad finem anni. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1593. 8°. Pet. L1899
- Concionum quae de praecipuis sanctorum festis in ecclesia habentur, a festo sancti Andreae, vsque ad festum B. Mariae Magdalenaee. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1581. 527p. : 8°. Yk. L1900
- Conciones quae de praecipuis sanctorum festis in Ecclesia habentur, a festo sancti Andreae vsque ad festum beatae Mariae Magdalenaee. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1588. 8°. Adams G947. Pet. L1901
- Conciones quae de praecipuis sanctorum festis in Ecclesia habentur, a festo sanctae Andreae vsque ad festum beatae Mariae Magdalenaee. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud viduam, & Ioannem Moretum, 1593. 8°. Adams G948. Pet. L1902
- Conciones quae de praecipuis sanctorum festis in Ecclesia habentur, a festo sanctae Andreae vsque ad festum beatae Mariae Magdalenaee. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1600. 8°. Adams G953? (pt of?). Rip. L1903
- [Conciones de tempore. Vol. 1.] Primus tomus concionum de tempore. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1581. 591p. : 8°. Yk. L1904
- Tomus primus concionum de tempore, quae à prima Dominica Aduentus vsque ad Quadragesimae initium in Ecclesia haberi solent. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1588. 8°. Linc. L1905
- Conciones de tempore et sanctis. Tomus primus. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599. 8°. Adams G955. Pet. Rip. L1906
- Secundus tomus concionum de tempore. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1581. 805, 94p. : 8°. Yk. L1907
- Tertius tomus concionum de tempore. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1579. 653p. : 8°. Adams G960. Yk. L1908
- Tertius tomus concionum de tempore, quae a Pascha Dominicae Resurrectionis ad festum vsque sacratissimae corporis Christi habentur. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1588. 8°. Adams G961. Linc. L1909
- Quartus tomus concionum de tempore, quae post festum sacratissimi Corporis Christi, vsque ad initium Dominici Aduentus in Ecclesia habentur. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1581. 725p. : 8°. Adams G963. Linc. Yk. L1910
- Quartus tomus concionum de tempore, quae post festum sacratissimi Corporis Christi, vsque ad initium Dominici Aduentus in Ecclesia habentur. *Antuerpiae* : ex officina Christophori Plantini, 1586. 8°. Adams G964. Pet. L1911
- De frequenti communione libellus, cum dialogo. Item Hieronymi Cacciaguerraee de eadem frequenti communione libri III. Omnia ex italico latina facta per Michaellem ab Isselt. *Coloniae* : apud Godefridum Kempensem, 1586. 12°. Ex. L1912
- Della guida ouero scorta de' peccatori libro secondo. See: **Luis, de Granada**. [Guía de pecadores. Italian.] 1582 [colophon:] 1580.